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Martha Orchis Łódzkie Centrum Trychologii xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

zostało założone w 2012 roku i należy do pionierów trychologii w Polsce. Jednocześnie 
jest to pierwszy gabinet trychologii w Łodzi i w województwie łódzkim. Od początku 
swojego istnienia Centrum aktywnie uczestniczy w sukcesywnym rozwoju dziedziny
trychologii  w kraju, będąc m.in. jednym z inicjatorów powołania Polskiego 
Stowarzyszenia Trychologicznego w 2014 roku oraz współtwórcą programu kształcenia
dla jednego z pierwszych w Polsce kierunków studiów magisterskich z zakresu trychologii. 
Ze względu na wysokie kwalifikacje i wieloletnie doświadczenie zespół Centrum bierze
udział w licznych projektach akademickich, edukacyjnych i szkoleniowych w całej Polsce. 

Martha Orchis Łódzkie Centrum Trychologii to wyspecjalizowany gabinet trychologiczny, 
który współtworzą jedni z najbardziej doświadczonych trychologów w Polsce oraz 
specjaliści różnych dziedzin komplementarnych do trychologii, w tym dermatolodzy, 
endokrynolodzy, ginekolodzy, psycholodzy i dietetycy. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Dzięki opracowanemu w naszym Centrum wielodyscyplinarnemu podejściu do diagnozy, 
a następnie realizacji indywidualnie dobranego programu kuracji trychologicznej 
oferujemy kompleksowe rozwiązania dla osób z najbardziej złożonymi problemami 
włosów i skóry głowy. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

W celu konsultacji wyjątkowych przypadków wymagających pogłębionej analizy w gronie
najlepszych ekspertów zbudowaliśmy program partnerski z gabinetami trychologicznymi
działającymi na terenie całego kraju. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Naszą misją jest zapewnienie wszystkim naszym Klientom wysokiej jakości i komfortu życia
poprzez dostęp do wykwalifikowanej kadry z wieloletnim doświadczeniem, której 
interdyscyplinarna wiedza w skuteczny sposób pomoże im odzyskać zdrowie i piękne włosy. 
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